

HB Mikkelsen Holding ApS
Grøndahlsvej 11, 11.2., 7400 Herning

CVR-nr. 38 22 46 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Brian Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HB Mikkelsen Holding ApS Grøndahlsvej 11, 11.2. 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 22 46 11 Stiftet: 29. november 2016 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Mikkelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele og formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.911 t.kr. mod 1.902 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.321	-23.484
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.004.251	1.506.157
Andre finansielle indtægter	1.174.010	450.461
Øvrige finansielle omkostninger	-20.672	-31.123
Resultat før skat	2.131.268	1.902.011
Skat af årets resultat	-220.594	0
Årets resultat	1.910.674	1.902.011
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.788.674	1.784.211
Disponeret i alt	1.910.674	1.902.011

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.776.714	2.458.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.776.714</u>	<u>2.458.956</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.776.714</u>	<u>2.458.956</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	57.456
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>57.456</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.878.110	5.352.245
Værdipapirer i alt	<u>4.878.110</u>	<u>5.352.245</u>
Likvide beholdninger	91.561	3.886
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.969.671</u>	<u>5.413.587</u>
Aktiver i alt	<u>9.746.385</u>	<u>7.872.543</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.267.783	7.479.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>9.439.783</u>	<u>7.646.909</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	130.336	220.634
Selskabsskat	171.266	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.602</u>	<u>225.634</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>306.602</u>	<u>225.634</u>
Passiver i alt	<u>9.746.385</u>	<u>7.872.543</u>
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	5.694.898	114.400	5.859.298
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.784.211	117.800	1.902.011
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	7.479.109	117.800	7.646.909
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.788.674	122.000	1.910.674
	50.000	9.267.783	122.000	9.439.783

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	2.458.956	952.799
Tilgang i årets løb	2.545.764	2.230.950
Afgang i årets løb	<u>-228.006</u>	<u>-724.793</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.776.714</u>	<u>2.458.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.776.714</u>	<u>2.458.956</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>4.878.110</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>4.878.110</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>967.088</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Mikkelsen

Direktør

ID: 11d15182-4fbb-43d3-b997-ba2157c42437

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 16:33:04

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 21:20:22

Underskrevet med MitID



Brian Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Mikkelsen

Dirigent

ID: 11d15182-4fbb-43d3-b997-ba2157c42437

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 09:33:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e42ee7NqKnj252247740

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.